



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2016 г.

№ 1058-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области связи и информатики на 2016 год**

В целях повышения эффективности реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1110-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области связи и информатики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 09 марта 2016 года № 179-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 11 ноября 2016 года № 1058-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области связи
и информатики на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 2 цифры «442982» заменить цифрами «449087»;
- 1.2. в пункте 3 цифры «441482» заменить цифрами «446876»;
- 1.3. в пункте 4 цифры «171446» заменить цифрами «176840»;
- 1.4. в пункте 5 цифры «254286» заменить цифрами «254997»;
- 1.5. в пункте 48 цифры «64125» заменить цифрами «69519»;
- 1.6. в пункте 49 цифры «54530» заменить цифрами «59924»;
- 1.7. в пункте 57 цифры «41960» заменить цифрами «47354»;
- 1.8. в пункте 58 цифры «40460» заменить цифрами «45854»;
- 1.9. в пункте 61 цифры «29460» заменить цифрами «32956»;
- 1.10. в пункте 62 цифры «29460» заменить цифрами «32956»;
- 1.11. в пункте 63 цифры «6000» заменить цифрами «7898»;
- 1.12. в пункте 64 цифры «6000» заменить цифрами «7898»;
- 1.13. в пункте 73 цифры «79243» заменить цифрами «79954»;
- 1.14. в пункте 74-1 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 1.15. в пункте 76-1 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 1.16. в пункте 76-2 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 1.17. в пункте 122 цифры «442982» заменить цифрами «449087»;
- 1.18. в пункте 123 цифры «441482» заменить цифрами «446876»;
- 1.19. в пункте 124 цифры «171446» заменить цифрами «176840»;
- 1.20. в пункте 125 цифры «254286» заменить цифрами «254997»;
- 1.21. в пункте 168 цифры «451867» заменить цифрами «457972»;
- 1.22. в пункте 169 цифры «450367» заменить цифрами «455761»;
- 1.23. в пункте 170 цифры «180331» заменить цифрами «185725»;
- 1.24. в пункте 171 цифры «254286» заменить цифрами «254997».

2. В графе 11:

- 2.1. в пункте 2 цифры «427232» заменить цифрами «433337»;
- 2.2. в пункте 3 цифры «425732» заменить цифрами «431126»;
- 2.3. в пункте 4 цифры «171446» заменить цифрами «176840»;
- 2.4. в пункте 5 цифры «254286» заменить цифрами «254997»;
- 2.5. в пункте 48 цифры «64125» заменить цифрами «69519»;
- 2.6. в пункте 49 цифры «54530» заменить цифрами «59924»;
- 2.7. в пункте 57 цифры «41960» заменить цифрами «47354»;

- 2.8. в пункте 58 цифры «40460» заменить цифрами «45854»;
- 2.9. в пункте 61 цифры «29460» заменить цифрами «32956»;
- 2.10. в пункте 62 цифры «29460» заменить цифрами «32956»;
- 2.11. в пункте 63 цифры «6000» заменить цифрами «7898»;
- 2.12. в пункте 64 цифры «6000» заменить цифрами «7898»;
- 2.13. в пункте 73 цифры «79243» заменить цифрами «79954»;
- 2.14. в пункте 74-1 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 2.15. в пункте 76-1 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 2.16. в пункте 76-2 цифры «1370» заменить цифрами «2081»;
- 2.17. в пункте 122 цифры «427232» заменить цифрами «433337»;
- 2.18. в пункте 123 цифры «425732» заменить цифрами «431126»;
- 2.19. в пункте 124 цифры «171446» заменить цифрами «176840»;
- 2.20. в пункте 125 цифры «254286» заменить цифрами «254997»;
- 2.21. в пункте 168 цифры «436117» заменить цифрами «442222»;
- 2.22. в пункте 169 цифры «434617» заменить цифрами «440011»;
- 2.23. в пункте 170 цифры «180331» заменить цифрами «185725»;
- 2.24. в пункте 171 цифры «254286» заменить цифрами «254997».